
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                                        

  от 18.07.2014 года                                                                                                      № 34 

 

Об  изменении адреса 

  

Рассмотрев заявление Волкова Николая Геннадьевича об изменении адреса,   в 

соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 

18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных 

пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация 

муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 Изменить нумерацию существующего объекта,  находящегося на территории  

муниципального образования «Ураковское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Ураково, 

ул. Гвардейская, д. 3а с кадастровым номером  18:05:129001:67, предоставленному на 

праве частной собственности Волкову Николаю Геннадьевичу на основании 

свидетельства на право собственности на землю № 1357 от 23.11.1994 года, и присвоить 

следующий адрес: 

 

Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Ураково, ул. Гвардейская, д.1а. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»    Т.В.Бабинцева  

 

 


